
5

181

PDF CAD

21
4*

  2
52

**
  3

04
**

*73
*  

96
**

  1
27

**
*

 4
8*

 7
4*

*

19
2*

  2
07

**
  2

30
**

* #

164*  218**  257***

35
* 5

6*
*

21
4*

  2
52

**
  3

04
**

*73
*  

96
**

  1
27

**
*

 4
8*

 7
4*

*

19
2*

  2
07

**
  2

30
**

* #

164*  218**  257***

35
* 5

6*
*

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

Snadné objednávání – 24/7

Volejte 00420 465 611 441

eshop.norgren.cz

Modely

T=průhledná nádoba  GT= Průhledná nádoba s ochranným košem Pro čísla servisních sad viz jednotlivé jednotky.

Smontované sestavy obsahují: filtr/regulátor a 
kompletní mikroolejovou maznici s uzavíracím 
ventilem a odvzdušněním, manometrem tlaku  
a uchycením 

Vysoká učinnost odlučování vody a hrubých nečistot 

Snadná demontáž nádobky zjedušuje údržbu

Zmáčknutím se nastavovací hlavice  
zajistí proti pootočení

Snadná viditelnost (360°) dávkovací jednotky  
s jednoduchou regulací počtu kapek

Mikroolejová maznize pro univerzální použití

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
10 bar

Připojovací závity manometru: 
RC 1/8

Teplota okolí:
–20°C až +50°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

Tlakový rozsah:
0,3 ... 10 bar

Příslušenství

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz181

KOMPLETNí SESTAVY BL72, BL73 A BL74 S uZAVíRACíM VENTILEM 
AuTOMATICKÉ ODPOu- MANuÁLNí ODPOu- Velikost 
šTěNí KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení Nádoba

BL72-201GA BL72-221G G1/4  T
BL73-301G BL73-321G G3/8  T
BL74-401G BL74-421G G1/2 GT

KOMPLETNí SESTAVY BL72, BL73 A BL74 BEZ uZAVíRACíHO VENTILu 
AuTOMATICKÉ ODPOu- MANuÁLNí ODPOu- Velikost 
šTěNí KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení Nádoba

BL72-205GA BL72-225G G3/8  T
BL73-305G BL73-325G G3/8  T
BL74-405G BL74-425G G1/2 GT

Sada pro Rychloplnicí  Vložka filtr 
zabezpečení nástavec (40 mikronů)
proti manipulaci  

4255-51 – 5925-02
4455-51 18-011-024 4438-03
4355-51 18-011-024 4338-05

Sada pro Rychloplnicí Vložka filtr
zabezpečení nástavec (40 mikronů)
proti manipulaci    

4255-51 – 5925-02
4455-51 18-011-024 4438-03
4355-51 18-011-024 4338-05

MODuLÁRNí SYSTÉM EXCELON 
Kombinace filtrregulátoru a maznice

BL72, 73, 74 – G1/4 … G1/2

*BL72, **BL73, ***BL74
# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor


